De tota hæc hæresi nihil melius afferri potest , quam colloquium ab Epiphanius habitum Antiochiæ cum Vitali Apollinarius discipulo , cum vllat ipsum Paulinumque , ambos ejusdem vrbis tunc Episcopos , de fide pugnantem in concordiam revocavit . Narrat vero , se accepisse a Paulino quidem libellum fidei Athanasii manu correctum ; Vitalem veto interrogasse hunc in modum : *Christumne proprie carnem* Pp ij

Caus prima cui venerit de opinione de Verbo locum mentis obtinente in Christo . Num. 24.

Num. 25.

Num. 27.

Causa altera . In libro de natura hominis .

Tertia quarta . Cap. 17.

Plures alie in 1. v. & v. dialogo de Trinitate .

Colloquium Epiphani cum Apollinariſta , quo detegitur vera Apollinarii hæresis .

In quo Apollinarius cum Arianis conveniebat & pugnabat .

Duo Apollinarii , pater & filius , de filio solo agitur .

De ipso pugnantia narrat veteres . De sede .

De hæresis causâ .

De occasione ejusdem .

De consensione de Arianis .

De Sabellianismo .

De dogmatibus vulgatis eibus .

Quæ pars in hoc bello fecit .

13 , at que antia , Petrus . Timprium hofiduo simit ad quaternitas , ac Inductio . propter causulam . quis assereret , velut aliena , anctus a Filio : Filius æterni . Prohibebant em de causa . Patre per fi .

no , quorum diffiteretur , pontificem que pronole Patri : potii vivificam , et esse Verandendi causam . continent , nos exprelanorum tate . Nam itet homo tet procul eita faceribo . Oportum Patri animam a , qui in

allo , crucortus , ut im offentum , sed ue proina parte Dei esse

ut in sus . Que una suspicio modum

m pitoricam in m videid vero at , sine mæ lo

m esse te senile ab ejorem

umen . Arima quæ præfessionem argumntis oppugnant .

tre ef : eban : se . ad

t ani . II .

e tri .

itque

e ho . III .

non

Her. 77. qua  
Dimeritatum.

assumpsisse profiteris? Profiteor, inquit. Eandem de Maria Virgine sine virili sata, ac per Spiritum sanctum accepisse? Ne istud quidem insicurus est. Verumnam proprie Deum Verbum Deique Filium existimas e celo descendente, carnem sumpsisse de Virgine? Magna ille cum gravitate assensus est. Iterum a nobis interrogatus, num & animam indidem accepisset, ille pari gravitate ac constantia accepisse falsus est: neque aliter assendum, sed in omnibus, quod verum est, pronuntiandum esse dixit. Igitur Vitalis humanam a Christo animam suscepam esse confessus est. Sic enim aiebat: Omnino perfectus homo Christus exiit. Deinde postquam de anima & carne sciscitatus sumus, tum demum istud ab eo quaesivimus: Mentemne Christus Dominus accepit? Sine ulla conitatione negavit. Tum nos ex adverso: Quinam igitur perfectum illum hominem fuisse censet? Ad haec ille inimicus animi sui sensu nobis aperuit. Et eavenus, inquit, perfectum hominem fuisse dicimus, si divinitatem illi loco mentis ascribamus, & carnem atque animam adjungamus: sic ut perfectus homo ex carne, anima, divinitate, quae sit mentis insar, existat.